
Soňa B. (sonka222) ID 75638 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 11:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující!!!
  Děkuji Vám, že jste se přišli podívat na moje nabídky.

  Pokud budete mít nějaký dotaz k nabízené věci, tak se klidně ptejte, dotazy ráda zodpovím a očekávám od vás vyjádření do
12 hodin. Zrovna tak, pokud budu mít nějaký dotaz já k Vám, např. ohledně adresy. Pokud se neozvete do 12 hodin, dávám
věc zpět do prodeje.

  Prodávám většinou použité zboží po mě, mé rodině, kamarádkách nebo koupené zde na MMB. Míry a stav je vždy v popisu
uveden, na případné vady upozorňuji, což se projeví i na ceně.
  Prosím, sledujte míry, které jsou uvedeny, ráda bych tím předešla nejasnostem toho rázu, že vám věci nesedí, jsou vám malé
či velké....Zboží beru zpět jen v případě, kdy neodpovídá popisu.
  Věci nevymněňuji za jiné z vašich alb, pouze prodávám a na tyto nabídky nereaguji. O cenách nesmlouvám!

  Platbu očekávám na svém účtu do 5 dnů, pokud není dohodnuto jinak.
  Pokud nemáte zrovna penízky, tak není problém rezervovat danou věc do výplaty nebo mateřské, stačí jen napsat a
domluvíme se - objednávejte jen v případě, že si pak předmět opravdu vezmete.

  PŘI OBJEDNÁNÍ VŽDY UVÁDĚJTE SVOJI ADRESU, VŠE JE PAK RYCHLEJŠÍ .

  Objednané zboží zasílám poštou jako doporučenou zásilku nebo cenný balík, v případě uhrazení částky předem na účet .
  Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám a taktéž nezasílám do zahraničí.

  Děkuji a pěkný den. Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

